Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснокаменск
от  25 февраля   2010 г.

№  192

Об обнародовании решения Совета муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район»  № 4 от   19.02.2010 года  «Об утверждении

тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным

автомобильным транспортом по сельским социально-

значимым маршрутам муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район».

На основании ст. 24 Устава Муниципального образования «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», и п.5 решения Совета муниципального района № 4  от 19.02.2010 года «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом по сельским социально-значимым маршрутам муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Обнародовать решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»   № 4 от   19.02.2010 года  «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом по сельским социально-значимым маршрутам муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

2.Опубликовать решение в газете «Слава труду».

Глава  муниципального района

Г.Н.Колов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 19.02.2010

№ 4

Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров
 и багажа общественным автомобильным транспортом
 по сельским социально-значимым маршрутам муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Руководствуясь ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч.1 статьи 24 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

р е ш и л:
               1. Утвердить тарифы на перевозку пассажиров и багажа в общественном автомобильном транспорте по сельским социально – значимым маршрутам муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» согласно приложению.

2.Финансовому управлению Администрации муниципального района (Селюнина Н.А.) осуществлять предоставление субсидий на безвозмездной  основе в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров в соответствии с «Порядком  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным постановлением главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 06.05.2009 года  № 447.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации муниципального района – начальника финансового управления (Селюнина Н.А.).

4.  Решение вступает в силу с 01.05.2010г.

5.  Настоящее решение опубликовать в газете «Слава труду».

6.  Считать утратившим силу  решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.02.2009г.  года № 58 «Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным автомобильным транспортом по сельским социально – значимым маршрутам муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
Глава муниципального района

   Г.Н. Колов

Приложение

к решению Совета

муниципального района

«Город Краснокаменск и

Краснокаменский район»

от 19.02.2010г. № 4
Тарифы

на перевозку пассажиров и багажа

по сельским социально – значимым маршрутам муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

	№ п/п
	Маршрут
	Тариф*

1 пас/место

(в руб.)

	1.
	Краснокаменск – Целинный
	48,0

	2.
	Краснокаменск – Соктуй-Милозан
	42,0

	3.
	Краснокаменск – Кайластуй
	76,0

	4.
	Краснокаменск – Юбилейный
	62,0

	5.
	Краснокаменск – Среднеаргунск
	97,5

	6.
	Краснокаменск – Капцегайтуй
	97,5

	7.
	Краснокаменск – Богдановка
	110,5

	8.
	Краснокаменск – Куйтун
	97,5

	9.
	Краснокаменск – Брусиловка
	110,5

	10.
	Юбилейный – Куйтун
	49,0

	11.
	Капцегайтуй – Богдановка
	20,0

	12.
	Кайластуй – Богдановка
	47,0

	13.
	Кайластуй - Капцегайтуй
	33,0

	14.
	Кайластуй - Среднеаргунск
	27,0

	15.
	Кайластуй – Брусиловка
	54,0

	16.
	Среднеаргунск – Брусиловка
	30,0

	17.
	Перевозка багажа
	9,0**

*  в тариф не включен страховой сбор

** за место свыше размера   60х40х20(см)